关于鲁中义率团访问美国的公示

为进一步拓展心理学领域的国际学术交流，应国际心理学科协会的邀请，我校拟派以教育学院教授鲁中义同志为团长的河北师范大学教育交流代表团一行2人，于2017年11月8日至11月14日访问加拿大。根据出访会议交流任务的需要，该团拟在外停留7天。出访费用由鲁中义本人科研经费支付(项目号为：31271111)。
一、出访的主要任务
参加第58届国际心理学科协会年会，与国际同行专家进行更深入的交流和学习，探讨心理学领域最新发展动态。在会上，鲁中义教授和贾宁教授将向大会提交题为《道德空间隐喻的干扰效应：内隐垂直空间句子加工对道德词分类任务的影响》的学术论文并进行墙报展示。

二、代表团人员组成
姓名 性别 出生年月日   工作单位    职务或职称
团长： 鲁中义  男  1955年8月15日   教育学院        教授
成员： 贾 宁   男  1980年6月20日   教育学院        教授
根据中央相关文件精神，现将因公出国信息予以公示，公示时间为9月18至9月25日，在公示期间，如有异议，可与国际处联系，联系电话：0311-80789790。

国际合作交流中心